
Dámské šaty FUNDANGO-Ocala-488-indigo

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 752316 5996428415586 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Fundango. Tmavě modré šaty mají kratší střih nad kolena a mají na sobě minimalistické bílé
tečky, které jim přidávají na stylovosti. Letní šaty jsou ideálním kouskem letošního léta pro horké dny, ve kterém
padnete do očí každému. Šaty Ocala mají užší projmutý střih, ve kterém vynikne každá ženská postava a zvýrazní
vám perfektně vaše křivky těla. Sportovní šaty jsou dobře kombinovatelné k letním teniskám a hodí se pro různé
společenské i volnočasové aktivity. Jsou vhodné pro každodenní nošení.

Stylové šaty mají sportovně elegantní vzhled, který je opravdu cool. Šaty Fundango jsou ušity z příjemné látky s
vysokým podílem bavlny, která vám zaručí vysoký stupeň mobility. Značkové šaty jsou vyrobeny z pohodlné
prodyšné tkaniny, která vám zajistí velmi dobrou cirkulaci vzduchu a savost. V pravém rohu na hrudi je
minimalistické logo. Šaty jsou vhodné pro teplé dny do města nebo i na dovolenou. Hodí se i do práce, k večeři do
města, na drink s kamarádkami nebo na nákupy!

Detaily produktu:

sportovní ženský vzhled
užší projmutý střih
nastavitelný pás se stahovací šňůrkou
modré provedení
minimalistické logo
výborná prodyšnost
dobrá savost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


